

Poznań, dnia 12-05-2010  
EZ/ \_\_\_\_3215\_\_\_\_/2010

**Wg rozdzielnika:**  
**Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publicznych**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 50/2010 FLISELINA.

**Odpowiedzi na pytania.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

**PYTANIA I ODPOWIEDZI:**

**Pakiet 1**

Czy Zamawiający dopuści komplet o wymiarach:

Prześcieradło – 210x150 cm

Poszewka – 90x75 cm

Poszwa – 210x150 cm

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

**Pakiet 2**

Czy Zamawiający dopuści czepek z włókniny TMS o gramaturze 17g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź: Nie zamawiający nie zmienia specyfikacji, włóknina 17 g jest za cieńka.

**Pakiet 3**

Czy Zamawiający dopuści czepek z włókniny TMS o gramaturze 17g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź: Nie zamawiający nie zmienia specyfikacji, włóknina 17 g jest za cieńka.

**Pakiet 4**

Czy Zamawiający dopuści czepek z włókniny TMS o gramaturze 17g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź: Tak.

**Pakiet 5**

Czy Zamawiający wymaga, aby maseczki spełniały warunki normy PN-EN 140683:2006?

Odpowiedź: Tak.

**Pakiet 6**

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm, perforacja 51cm na rolce:

- 40 sztuk, długość rolki 20m lub

- 80 sztuk, długość rolki 40m?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna